




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

: Agam, 26 Maret 1967

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376 / FKIP / KEP / 2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110726 / 0326036703

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD K-683 Konsep Dasar IPA Lanjut 2 6H  30

P-986 Pra PPL 3 6B  29

P-986 Pra PPL 3 6E  30

P1081 Praktikum IPA di SD 3 4C  30

P1081 Praktikum IPA di SD 3 4D  20

 14Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 00000 - Pra PPL

: 6E

Jadwal Kuliah R.RMIC2 Kamis  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110726 - ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Mar 2025

Kuliah umum,tentang pra ppl, pembentukan 

kelompok, tata cara berpakaian.dan waktu 

oerkuliahan serta asesmennya

 30 ZULFADEWINA

 2 Kamis

13 Mar 2025

Materi mikroteaching,dan diskusi.dan tugas 

menyimpulkan

 30 ZULFADEWINA

 3 Kamis

20 Mar 2025

 30 ZULFADEWINA

 4 Kamis

10 Apr 2025

Keterampilan mrngajar bertanya  29 ZULFADEWINA

 5 Kamis

17 Apr 2025

Keterampilan mengajar  28 ZULFADEWINA

 6 Kamis

24 Apr 2025

Pelaksanaan pembelajaran media,

Lks dan evaluasi pembelajaran

 29 ZULFADEWINA

 7 Kamis

15 Mei 2025

Modul ajar untuk mikroteaching, instrumen penilaain  24 ZULFADEWINA

 8 Kamis

22 Mei 2025

Praktek mengajar.  30 ZULFADEWINA



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 00000 - Pra PPL

: 6E

Jadwal Kuliah R.RMIC2 Kamis  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110726 - ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

12 Jun  

2025

 30 ZULFADEWINA

 10 Kamis

19 Jun  

2025

Praktek mengajar  28 ZULFADEWINA

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

1 Agustus 2025



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 00000 - Pra PPL

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 10

Dosen : ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 12 Jun  202519 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025210 HAFIZH IRSYADUL FIKRI 8  80V V V V V V X V V X

 2 2201025013 ARIENDA KARENINA 10  100V V V V V V V V V V

 3 2201025022 DIMAS EDYLISTA ALFARUK 10  100V V V V V V V V V V

 4 2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH 10  100V V V V V V V V V V

 5 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH 10  100V V V V V V V V V V

 6 2201025032 SILFA AYU PRASTIKA 10  100V V V V V V V V V V

 7 2201025036 TASYA NURMADINA 10  100V V V V V V V V V V

 8 2201025038 FAUZIAH ALDINI 10  100V V V V V V V V V V

 9 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA 10  100V V V V V V V V V V

 10 2201025056 VERA AREFANDA 10  100V V V V V V V V V V

 11 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA 10  100V V V V V V V V V V

 12 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI 10  100V V V V V V V V V V

 13 2201025084 IHA RAHMAWATI 10  100V V V V V V V V V V

 14 2201025087 DEA AMANDA PUTRI 10  100V V V V V V V V V V

 15 2201025097 BAGUS DWI PRAYOGA 8  80V V V V X V X V V V

 16 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI 8  80V V V X V V X V V V

 17 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI 9  90V V V V V V X V V V

 18 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA 9  90V V V V V V X V V V

 19 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA 10  100V V V V V V V V V V

 20 2201025147 ARDITA PUTRI CHAHYANI 10  100V V V V V V V V V V

 21 2201025148 YAZID FADHILAH 9  90V V V V V X V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 00000 - Pra PPL

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 10

Dosen : ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 12 Jun  202519 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025153 NAZILATUN NISA 10  100V V V V V V V V V V

 23 2201025166 MUHAMMAD RIFAI ISKANDAR YUNIANTO 10  100V V V V V V V V V V

 24 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH 10  100V V V V V V V V V V

 25 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA 10  100V V V V V V V V V V

 26 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA 9  90V V V V V V X V V V

 27 2201025181 RIANI AMIN HIDAYAH 8  80V V V V X V V V V X

 28 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES 10  100V V V V V V V V V V

 29 2201025240 GITA RIZKY AMELIA 10  100V V V V V V V V V V

 30 2201025249 CAMILIA HABIBAH 10  100V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  29  28  29  24  30  30  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pra PPL

6E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2001025210 HAFIZH IRSYADUL FIKRI  85 88  85 88 A 86.05

 2 2201025013 ARIENDA KARENINA  95 86  90 88 A 90.05

 3 2201025022 DIMAS EDYLISTA ALFARUK  85 93  95 95 A 92.00

 4 2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH  95 93  88 90 A 91.20

 5 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH  85 86  96 88 A 89.95

 6 2201025032 SILFA AYU PRASTIKA  95 95  98 95 A 96.20

 7 2201025036 TASYA NURMADINA  85 85  88 85 A 86.20

 8 2201025038 FAUZIAH ALDINI  95 88  96 88 A 92.95

 9 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA  95 90  90 88 A 91.05

 10 2201025056 VERA AREFANDA  95 90  95 90 A 93.25

 11 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA  80 95  95 90 A 90.75

 12 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI

 13 2201025084 IHA RAHMAWATI  85 86  86 88 A 85.95

 14 2201025087 DEA AMANDA PUTRI  95 88  96 88 A 92.95

 15 2201025097 BAGUS DWI PRAYOGA  85 75  78 80 B 79.20

 16 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI  85 95  96 90 A 92.40

 17 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI  85 85  86 88 A 85.70

 18 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA  85 83  86 85 A 84.90

 19 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA  95 95  96 90 A 94.90

 20 2201025147 ARDITA PUTRI CHAHYANI  82 85  88 85 A 85.45

 21 2201025148 YAZID FADHILAH  80 85  85 85 A 83.75

 22 2201025153 NAZILATUN NISA  82 86  80 85 A 82.50

 23 2201025166 MUHAMMAD RIFAI ISKANDAR YUNIANTO  80 85  85 85 A 83.75

 24 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH  80 85  95 85 A 87.75

 25 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA  82 95  93 93 A 90.75

 26 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA  82 85  95 86 A 88.35

 27 2201025181 RIANI AMIN HIDAYAH  80 80  75 78 B 77.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pra PPL

6E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES  80 86  90 86 A 86.10

 29 2201025240 GITA RIZKY AMELIA  80 85  90 88 A 86.05

 30 2201025249 CAMILIA HABIBAH  80 80  80 80 A 80.00

ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

Ttd
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